СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

28.08.2018 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 320

О согласовании замены дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципальных районов дополнительным

нормативом отчислений в бюджет

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан от налога на доходы

физических лиц на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального

учреждения «Финансово-бюджетная палата Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан» Дёгтевой О.П. о согласовании замены дотации

на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом

отчислений в бюджет Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов, в соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Совет Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от налога на

доходы физических лиц на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                                                                          А.В. Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/